
山西特色农产品交易展示中心（中国醋都小镇）项目EPC总承包二标

段招标公告

(招标编号：2024­S034­2)

招标项目所在地区：山西省·太原市·清徐县

1、招标条件：

本山西特色农产品交易展示中心（中国醋都小镇）项目二标段(招标项目编号：M1401010786000163003)已批准建设,项

目资金来源为企业自筹,招标人为山西醋都农业开发有限公司，本项目已具备招标条件，现进行公开招标。

2、项目概况与招标范围：

建设规模及内容：本项目总用地面积 78489.42平米(约 117.72 亩)。改建现有建筑面积5.09万平方米，新建建筑面积

约1.32万平方米。主要建设内容包括建筑物的土建工程、装饰工程、安装工程、设备购置安装工程及场地内的绿化工程、道

路及地面硬化工程、室外综合管线工程等。

建设地点：山西省太原市清徐县

招标内容与范围： 本招标项目划分为1个标段， 本次招标为其中的：

001不分标段：主要建设内容包含关圣大殿修缮及周边广场铺装修复、弥勒殿、戏台、城楼古建修缮、城墙外墙修缮及

城墙顶石材铺装等标段范围内包含的其他建设工程。

计划工期：730日历天。

招标范围：从工程设计开始到缺陷责任期结束为止所涉及到的所有工作，包括（但不限于）工程的施工图设计、工程施

工及相关采购、竣工验收和最终交付等所有所有总承包的全部内容。

设计要求的质量标准：合格，设计必须符合有关法律、法规、规章的规定和国家、山西省工程建设的技术标准、规范、

规程，执行工程建设强制性标准，并满足招标人的要求。

施工要求的质量标准：合格，工程施工符合设计图纸及国家有关标准规范要求，工程质量达到国家及行业现行施工验收

规范合格标准，合格率达到100%。

3、投标人资格要求：

001不分标段：

3.1本次招标要求投标人须同时具备建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质或古建施工壹级资

质；工程设计综合类甲级资质或建筑行业（建筑工程）设计乙级及以上资质；具有有效的营业执照、施工企业具备有效的安

全生产许可证，并在人员，设备，资金等方面具有相应的设计、施工能力；其中，投标人拟派项目负责人须具备建筑工程专

业贰级注册建造师执业资格，注册建造师须同时具有有效的安全生产考核合格证书（B类），且未担任其他在施建设工程项

目的项目经理；设计负责人须具备相关专业高级及以上职称；施工项目经理须具备建筑工程专业贰级及以上注册建造师执业

资格，具备有效的安全生产考核证书（B证），且未担任其他在建工程项目的项目经理；总承包项目负责人可由施工项目经

理同时兼任。

    3.2本次招标允许联合体投标，联合体投标的须满足以下要求：

(1)合体各成员所有成员方应签署具有法律效力的协议书；

(2)联合体的牵头单位应被授权，所有成员方之间签署的具有法律效力的授权书中应证明此授权；

(3)联合体各方不得再以自己名义单独或加入其他联合体在同一标段中参加投标，出现上述情况者，其投标和与此有关

的联合体的投标将被拒绝；

(4)联合体中标后，联合体各方应当共同与招标人签订合同，为履行合同向招标人承担连带责任；

(5)联合体协议书中应明确联合体所有成员方的有关责任与义务，各方并就合同条款共同分担合同的义务。

4、招标文件的获取：

获取时间：2024年11月20日23时30分至2024年11月25日23时30分

获取方法：通过山西新点招投标交易平台（http://www.sxxindian.com）在线获取

5、投标文件递交：

递交截止时间:2024年12月21日09时30分

递交方法：递交截止时间前，在网站（http://www.sxxindian.com）上传电子版投标文件（加密）届时。

递交地址：山西新点招投标交易平台（http://www.sxxindian.com）。

6、开标时间及地点

开标时间：2024年12月21日09时30分

开标方式：线上开标

7、提交投标保证金的形式

本项目可以采用现金保证金或银行保函、保证保险、担保机构保函、电子保函等非现金交易担保方式提交投标保证金。

8、提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道：1.通过电子招标投标交易平台（系统）

2.纸质方式提出

接收异议的联系人：郭晓锦

电 话：13453101609

9、其它公告内容：

9.1本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《山西新点招投标交易平台》上发布。

9.2招标文件每套售价800元（售后不退，支付招标文件费后上传缴费凭证下载招标文件)

代理公司开户行及账号如下：

公司账号：1400 1826 0080 5001 4916

公司全称：山西广宇工程咨询有限公司

银行开户行：建设银行太原学府街支行（或分理处）

银行行号：1051 6100 5026

9.3本次招标为全流程线上招标项目，凡有意参与的投标单位须在山西省公共资源交易平台主体库

（http:jyzt.sxzwfw.gov.cn）完成注册同时在山西新点招投标交易平台（http:www.sxxindian.com）完成注册后方可进行

网上投标。

9.4如需办理CA数字证书，请查看全国公共资源交易平台（山西省）（网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/）中“数字

证书交叉互认”（网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt/）栏目。

9.5平台客服电话：0351-8063868（工作时间09：00-12:00,13:30-18:00）

10、监督部门

本招标项目的监督部门为:清徐县住房和城乡建设管理局

监督电话: 0351-5971433

电子邮箱:jsjjgk5971433@163.com

11、联系方式：

招 标 人：山西醋都农业开发有限公司

地 址：山西省太原市清徐县清源镇紫林路25号-216

联 系 人：郭晓锦

联系电话：13453101609

招标代理机构：山西广宇工程咨询有限公司

地 址：太原市南中环街企联大厦东24层

联 系 人：王涛、席丽凤、武旗扬、刘方、周正

联系电话：0351-5619390/15383430800

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)：________________ （签名）

招标人或其招标代理机构：________________ （盖章）



山西特色农产品交易展示中心（中国醋都小镇）项目EPC总承包二标

段招标公告

(招标编号：2024­S034­2)

招标项目所在地区：山西省·太原市·清徐县

1、招标条件：

本山西特色农产品交易展示中心（中国醋都小镇）项目二标段(招标项目编号：M1401010786000163003)已批准建设,项

目资金来源为企业自筹,招标人为山西醋都农业开发有限公司，本项目已具备招标条件，现进行公开招标。

2、项目概况与招标范围：

建设规模及内容：本项目总用地面积 78489.42平米(约 117.72 亩)。改建现有建筑面积5.09万平方米，新建建筑面积

约1.32万平方米。主要建设内容包括建筑物的土建工程、装饰工程、安装工程、设备购置安装工程及场地内的绿化工程、道

路及地面硬化工程、室外综合管线工程等。

建设地点：山西省太原市清徐县

招标内容与范围： 本招标项目划分为1个标段， 本次招标为其中的：

001不分标段：主要建设内容包含关圣大殿修缮及周边广场铺装修复、弥勒殿、戏台、城楼古建修缮、城墙外墙修缮及

城墙顶石材铺装等标段范围内包含的其他建设工程。

计划工期：730日历天。

招标范围：从工程设计开始到缺陷责任期结束为止所涉及到的所有工作，包括（但不限于）工程的施工图设计、工程施

工及相关采购、竣工验收和最终交付等所有所有总承包的全部内容。

设计要求的质量标准：合格，设计必须符合有关法律、法规、规章的规定和国家、山西省工程建设的技术标准、规范、

规程，执行工程建设强制性标准，并满足招标人的要求。

施工要求的质量标准：合格，工程施工符合设计图纸及国家有关标准规范要求，工程质量达到国家及行业现行施工验收

规范合格标准，合格率达到100%。

3、投标人资格要求：

001不分标段：

3.1本次招标要求投标人须同时具备建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质或古建施工壹级资

质；工程设计综合类甲级资质或建筑行业（建筑工程）设计乙级及以上资质；具有有效的营业执照、施工企业具备有效的安

全生产许可证，并在人员，设备，资金等方面具有相应的设计、施工能力；其中，投标人拟派项目负责人须具备建筑工程专

业贰级注册建造师执业资格，注册建造师须同时具有有效的安全生产考核合格证书（B类），且未担任其他在施建设工程项

目的项目经理；设计负责人须具备相关专业高级及以上职称；施工项目经理须具备建筑工程专业贰级及以上注册建造师执业

资格，具备有效的安全生产考核证书（B证），且未担任其他在建工程项目的项目经理；总承包项目负责人可由施工项目经

理同时兼任。

    3.2本次招标允许联合体投标，联合体投标的须满足以下要求：

(1)合体各成员所有成员方应签署具有法律效力的协议书；

(2)联合体的牵头单位应被授权，所有成员方之间签署的具有法律效力的授权书中应证明此授权；

(3)联合体各方不得再以自己名义单独或加入其他联合体在同一标段中参加投标，出现上述情况者，其投标和与此有关

的联合体的投标将被拒绝；

(4)联合体中标后，联合体各方应当共同与招标人签订合同，为履行合同向招标人承担连带责任；

(5)联合体协议书中应明确联合体所有成员方的有关责任与义务，各方并就合同条款共同分担合同的义务。

4、招标文件的获取：

获取时间：2024年11月20日23时30分至2024年11月25日23时30分

获取方法：通过山西新点招投标交易平台（http://www.sxxindian.com）在线获取

5、投标文件递交：

递交截止时间:2024年12月21日09时30分

递交方法：递交截止时间前，在网站（http://www.sxxindian.com）上传电子版投标文件（加密）届时。

递交地址：山西新点招投标交易平台（http://www.sxxindian.com）。

6、开标时间及地点

开标时间：2024年12月21日09时30分

开标方式：线上开标

7、提交投标保证金的形式

本项目可以采用现金保证金或银行保函、保证保险、担保机构保函、电子保函等非现金交易担保方式提交投标保证金。

8、提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道：1.通过电子招标投标交易平台（系统）

2.纸质方式提出

接收异议的联系人：郭晓锦

电 话：13453101609

9、其它公告内容：

9.1本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《山西新点招投标交易平台》上发布。

9.2招标文件每套售价800元（售后不退，支付招标文件费后上传缴费凭证下载招标文件)

代理公司开户行及账号如下：

公司账号：1400 1826 0080 5001 4916

公司全称：山西广宇工程咨询有限公司

银行开户行：建设银行太原学府街支行（或分理处）

银行行号：1051 6100 5026

9.3本次招标为全流程线上招标项目，凡有意参与的投标单位须在山西省公共资源交易平台主体库

（http:jyzt.sxzwfw.gov.cn）完成注册同时在山西新点招投标交易平台（http:www.sxxindian.com）完成注册后方可进行

网上投标。

9.4如需办理CA数字证书，请查看全国公共资源交易平台（山西省）（网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/）中“数字

证书交叉互认”（网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt/）栏目。

9.5平台客服电话：0351-8063868（工作时间09：00-12:00,13:30-18:00）

10、监督部门

本招标项目的监督部门为:清徐县住房和城乡建设管理局

监督电话: 0351-5971433

电子邮箱:jsjjgk5971433@163.com

11、联系方式：

招 标 人：山西醋都农业开发有限公司

地 址：山西省太原市清徐县清源镇紫林路25号-216

联 系 人：郭晓锦

联系电话：13453101609

招标代理机构：山西广宇工程咨询有限公司

地 址：太原市南中环街企联大厦东24层

联 系 人：王涛、席丽凤、武旗扬、刘方、周正

联系电话：0351-5619390/15383430800

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)：________________ （签名）

招标人或其招标代理机构：________________ （盖章）



山西特色农产品交易展示中心（中国醋都小镇）项目EPC总承包二标

段招标公告

(招标编号：2024­S034­2)

招标项目所在地区：山西省·太原市·清徐县

1、招标条件：

本山西特色农产品交易展示中心（中国醋都小镇）项目二标段(招标项目编号：M1401010786000163003)已批准建设,项

目资金来源为企业自筹,招标人为山西醋都农业开发有限公司，本项目已具备招标条件，现进行公开招标。

2、项目概况与招标范围：

建设规模及内容：本项目总用地面积 78489.42平米(约 117.72 亩)。改建现有建筑面积5.09万平方米，新建建筑面积

约1.32万平方米。主要建设内容包括建筑物的土建工程、装饰工程、安装工程、设备购置安装工程及场地内的绿化工程、道

路及地面硬化工程、室外综合管线工程等。

建设地点：山西省太原市清徐县

招标内容与范围： 本招标项目划分为1个标段， 本次招标为其中的：

001不分标段：主要建设内容包含关圣大殿修缮及周边广场铺装修复、弥勒殿、戏台、城楼古建修缮、城墙外墙修缮及

城墙顶石材铺装等标段范围内包含的其他建设工程。

计划工期：730日历天。

招标范围：从工程设计开始到缺陷责任期结束为止所涉及到的所有工作，包括（但不限于）工程的施工图设计、工程施

工及相关采购、竣工验收和最终交付等所有所有总承包的全部内容。

设计要求的质量标准：合格，设计必须符合有关法律、法规、规章的规定和国家、山西省工程建设的技术标准、规范、

规程，执行工程建设强制性标准，并满足招标人的要求。

施工要求的质量标准：合格，工程施工符合设计图纸及国家有关标准规范要求，工程质量达到国家及行业现行施工验收

规范合格标准，合格率达到100%。

3、投标人资格要求：

001不分标段：

3.1本次招标要求投标人须同时具备建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质或古建施工壹级资

质；工程设计综合类甲级资质或建筑行业（建筑工程）设计乙级及以上资质；具有有效的营业执照、施工企业具备有效的安

全生产许可证，并在人员，设备，资金等方面具有相应的设计、施工能力；其中，投标人拟派项目负责人须具备建筑工程专

业贰级注册建造师执业资格，注册建造师须同时具有有效的安全生产考核合格证书（B类），且未担任其他在施建设工程项

目的项目经理；设计负责人须具备相关专业高级及以上职称；施工项目经理须具备建筑工程专业贰级及以上注册建造师执业

资格，具备有效的安全生产考核证书（B证），且未担任其他在建工程项目的项目经理；总承包项目负责人可由施工项目经

理同时兼任。

    3.2本次招标允许联合体投标，联合体投标的须满足以下要求：

(1)合体各成员所有成员方应签署具有法律效力的协议书；

(2)联合体的牵头单位应被授权，所有成员方之间签署的具有法律效力的授权书中应证明此授权；

(3)联合体各方不得再以自己名义单独或加入其他联合体在同一标段中参加投标，出现上述情况者，其投标和与此有关

的联合体的投标将被拒绝；

(4)联合体中标后，联合体各方应当共同与招标人签订合同，为履行合同向招标人承担连带责任；

(5)联合体协议书中应明确联合体所有成员方的有关责任与义务，各方并就合同条款共同分担合同的义务。

4、招标文件的获取：

获取时间：2024年11月20日23时30分至2024年11月25日23时30分

获取方法：通过山西新点招投标交易平台（http://www.sxxindian.com）在线获取

5、投标文件递交：

递交截止时间:2024年12月21日09时30分

递交方法：递交截止时间前，在网站（http://www.sxxindian.com）上传电子版投标文件（加密）届时。

递交地址：山西新点招投标交易平台（http://www.sxxindian.com）。

6、开标时间及地点

开标时间：2024年12月21日09时30分

开标方式：线上开标

7、提交投标保证金的形式

本项目可以采用现金保证金或银行保函、保证保险、担保机构保函、电子保函等非现金交易担保方式提交投标保证金。

8、提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道：1.通过电子招标投标交易平台（系统）

2.纸质方式提出

接收异议的联系人：郭晓锦

电 话：13453101609

9、其它公告内容：

9.1本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《山西新点招投标交易平台》上发布。

9.2招标文件每套售价800元（售后不退，支付招标文件费后上传缴费凭证下载招标文件)

代理公司开户行及账号如下：

公司账号：1400 1826 0080 5001 4916

公司全称：山西广宇工程咨询有限公司

银行开户行：建设银行太原学府街支行（或分理处）

银行行号：1051 6100 5026

9.3本次招标为全流程线上招标项目，凡有意参与的投标单位须在山西省公共资源交易平台主体库

（http:jyzt.sxzwfw.gov.cn）完成注册同时在山西新点招投标交易平台（http:www.sxxindian.com）完成注册后方可进行

网上投标。

9.4如需办理CA数字证书，请查看全国公共资源交易平台（山西省）（网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/）中“数字

证书交叉互认”（网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt/）栏目。

9.5平台客服电话：0351-8063868（工作时间09：00-12:00,13:30-18:00）

10、监督部门

本招标项目的监督部门为:清徐县住房和城乡建设管理局

监督电话: 0351-5971433

电子邮箱:jsjjgk5971433@163.com

11、联系方式：

招 标 人：山西醋都农业开发有限公司

地 址：山西省太原市清徐县清源镇紫林路25号-216

联 系 人：郭晓锦

联系电话：13453101609

招标代理机构：山西广宇工程咨询有限公司

地 址：太原市南中环街企联大厦东24层

联 系 人：王涛、席丽凤、武旗扬、刘方、周正

联系电话：0351-5619390/15383430800

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)：________________ （签名）

招标人或其招标代理机构：________________ （盖章）


